令和４年度 第７回せたがや生涯現役ネットワーク世話人会 議事要旨

日 時：令和５年１月１７日（火） 午後１時００分～午後１時３０分

場 所：梅丘分庁舎２階 会議室

出席者：世話人 兜山、河上、秋山、横地、今村、中島、盛田

市民活動役推進課 加藤

１ ネットワーク独自の連絡手段構築について

  第６回世話人会継続課題として挙がっていた、本件について以下のとおり決定。

No. 連絡手段 採用 担当者等

１ 携帯電話 〇 担当者：未定

イベント実施のタイミング等

で必要に応じてスポットで契

約する。

２ インターネットファックス 〇 担当者：未定

年間契約を行う。

３ メールアカウント 〇 担当者：中島さん

setaSGN2023@gmail.com

に決定

２ 個人情報取扱要領の確定について

  第６回世話人会後、メールにて審議いただいた内容で確定版とする。確定版は別紙のと

おり。なお、制定日は令和５年１月１７日、施行日は令和５年２月１日とする。

３ ネットワーク会員に向けた周知用資料の作成について

  以下の【掲載内容案】をネットワーク会員向けにわかりやすく記載した、内部周知用資

料の作成について事務局から提案し、了承を得た。

５月の総会で会員に配付するため、今年度中に事務局にてたたき台を作成し、世話人会

で内容を練り上げていく。

【掲載内容案】

  （１）個人情報取扱要領の策定について（簡易版）

  （２）携帯電話の使用方法について

  （３）イベント申し込み時等のインターネットファックスの運用について

  （４）メールの運用について、Ｇｏｏｇｌｅフォームの使用について

  （５）Zoomアカウントの使用について

  （６）けやきネット施設の予約について

  （７）その他ネットワークの会則等について

     ・会則

     ・事務局運営規則

     ・個人情報保護要領

以上

mailto:setaSGN2023@gmail.com